
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 listopada 2012 r.

Poz. 821

ZARZĄDZENIE Nr 91
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 października 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych

Na podstawie art. 35 ust. 2a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Naczelnej Dyrek-
cji Archiwów Państwowych (M.P. Nr 22, poz. 291) w załączniku w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Naczelnej Dyrekcji wchodzą następujące komórki organizacyjne:

1) Departament Archiwistyki;

2) Departament Kształtowania Narodowego Zasobu Archiwalnego;

3) Departament Organizacji i Udostępniania;

4) Departament Infrastruktury i Rozwoju Archiwów;

5) Biuro Dyrektora Generalnego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-11-05T14:53:29+0100
	Jaroslaw Deminet


		2012-11-05T14:59:33+0100




